YTMNPABNEHWE OBPA3OBAHNA EOPOOA MEH3bI

MyHuumMnanbHoe 6104KeTHOe 06pa3oBaTe/lbHOe yUpeXXaeHue
[0NOJIHNTE/IbHOr0 06pa3oBaHuS
«[1Bopey, AeTckoro (HoHOLWecKoro) TeopyecTsay I. [eH3bl

NMPUKAS

O6 yTBEPXKAEHUW TpadmKa paboTbl U
aAMUHUCTPATUBHOIO AgexxypcTBa Ha 2025-2026 yuebHbIn rog,

B uUensax OCyLWecTBNeHNA BHYTPEHHero agMWHWUCTPATMBHOIO KOHTPONSA
yyebHoro npouecca B 2025-2026 y4ye6HoM rogy B MbOY O «4A4(KO)T» ropoga
MeHsbl, B CBA3W C KaAPOBLIMN N3MEHEHNAMMU

MPNKA3bIBAIO:

1. BHECT N3MEHEHUS N YTBEPAUTL rpafuKu:

- MpaukK aAMUHUCTPATUBHOIO AeXypcTBa Ha 2025-2026 y4yebHbIN roga
(npunoxeHwne No 1);

- ['pathuk paboTbl agMUHUCTPATMBHO-MNEAArorm4yeckoro nepcoHana Ha 2025-
2026 y4yebHbIN rog (npunoxeHue Ne 2);

- 'patnk paboTbl nepgaroroB-opraHn3aTopoB Ha 2025-2026 y4ebHbIA rog
(npunoxxeHne Ne 3).

2. OTBETCTBEHHOCTb 3@ XW3Hb W 3[0POBbE YYaLUXCA CTYAUA, COXPaHHOCTb
MMYLLLECTBA 3[4aHNUA BO BPeMS MPOBeAEeHMUSA 3aHATUI B CTYAMAX PaHHEro pasBUTUSA
«Kanenbkn conHua» M «KonokKonb4mK» BO3/I0XKUTb Ha MeTOoAUCTOB [opb6ayeBy
HO.KO. 1 CmupHoBy C.H. cornacHo rpauka paboTbl.

3. B cnyyae u4pesBblYaliHOrO MPOUCLIECTBMS WIN aBapuUMHOM CUTyauuw,
BO3HMKAKOWMX BO Bpemsi AeXYPCTBa, aAMWHUCTPATMBHbLIA [OeXYPHbIA 0653aH
co00WMTL 06 3TOM B COOTBETCTBYHOLLME MHCTAHLUUM (MOXKAPHYI0 YacTb, NMOJNLNIO,
CKOpPYI MoMoWb U T.4.), MOCTaBUTb B WU3BECTHOCTb O C/AY4YMBLUEMCHA AMPeKTopa
NN NNLO ero 3ameHstollee. [lasiee NPUHATbL BCE MePbl MO COXPAHHOCTU XXU3HU W
3[10POBbA YYaLLMXCA N UMYLLECTBA YUPEeXAeHNS.

4. KOHTPONb 3a UCNOSTHEHMEM MpPMKa3a OCTaBMsAO 3a COOONA.

AnpekTtop N.1O. TlpecHskoBa



no

CNe 1

[0/KHOCTb

)3amacueBa E.H. 3amectuTenb gnpekTopa

ALUKOBCKas W1.B. 3amecTuTeNb AMpeEKTOpa

pucos O.H.
nskos C.A.

»XKnHa C.B.

/wpHosa C.H.

CNe 2

spbayesa HO.HO.

opo3sosa O.B.

3aMecTuTe/ b AMpeKTopa
[NaBHbIA NHXEHEP
3aMecTuTeb AMpeKTopa

METOAUCT

MeToauct

MeToauct

aAMUHUCTPATUBHOIO AEXYpCTBa
Ha 2025-2026 yuebHbIin rof

[HV Heaenm

pathumk

NOHEAENBbHUK BTOPHUK

11.30-20:00

12.00-19.45

09.00-17.45

11.30-20:00

09.00-17.45

12.00-19.45

cpeda

11.30-20:00

12.00-19.45

09.00-17.45

yeTBepr

11.30-20:00

12.00-19.45

09.00-17.45

NATHULA

11.30-20:00

12.00-19.30

Mpunoxexwne 1

K npukasy Ne x?$/y
or O/. /0 .JU%LE

cy660Ta

09:00-16:30

BOCKpPECEHbE

09.00-17.30



o0

Manbiwesa H.A4.

MBaHoBa C.H.

Kynukosckas W.B.

BonbiHckas HO.B.
®omkunHa C.B.
FOnatoBa E.A.
Crapuwes B.J1.
Ko6nosa T.B.
KuncnuymHa U.B.
Bopucos O.H.
Kasakosa A.A..

CmunpHosa C.H.

Apsamacuesa E.H.

Mopo3osa O.B.

KocTbKuH [.A.

I pahmK aAMUHUCTPATUBHOIO AEXYPCTBa MO KOpMycam B BbIXOAHbIe AHM Ha 2025-2026 y4ebHbI rof

[O/DKHOCTb

MeToAnCT
MeToAnCT
3aM. AMpeKTopa
METOANCT
3aM. AUpeKTopa
MeToAncT
MeToANCT
MeToANCT
mMeToAncT
3aM. AupeKTopa
MeToANCT
MeToamncT
3aM. AMpeKTopa
MeToamncT

mMeToAnNCT

CEHTAOPb
kopriyc Ne 1 Kopriyc Ne 2
07.09.25
13.09.25
14.09.25
21.09.25
06.09.25
27.09.25
20.09.25
28.09.25

OKTS6pPb HOSI6Pb

koprnyc Ne 1 kopryc Ne 2 kopriyc Ne 1

05.10.25
11.10.25
04.10.25 16.11.25
12.10.25
19.10.25
23.11.25
02.11.25
18.10.25
26.10.25 30.11.25
25.10.25 09.11.25

[lekabpb

kopnyc Ne 2 kopnyc Ne 1 koprnyc Ne 2

15.11.25

29.11.25

08.11.25

22.11.25

06.12.25
07.12.25
14.12.25
28.12.25
13.12.25
21.12.25
20.12.25
27.12.25



No
n/n

Ne
in

®NO

Ap3amacuea
E.H.

Bopucos O.H.

KynnkoBsckas
.B.

domkumHa C.B.

ono

MBaHoBa C.H.
BonbIHcKas HO.B.

FOnartoBsa E.A.

N0/MHKHOCTh

3am. AMpekTopa

3aMm. anpeKTopa

3am. AvpekTopa

3aM. aupeKTopa

padmk paboTbl
aAMWUHUCTPaTUBHO-NEAArorMyeckoro nepcoHana

noHeae/bHNK BTOPHUK

11.30-20:00

9.00-18.00

9.00-18.00

9.00-18.00

AHW Hepenu

[OJIKHOCTb

NoHeAeIbHUKBTOPHUK

MEeToanCT
MeToancT

METOANCT

09:00-17:00 09:00-17:00
09:00-17:00 09:00-17:00

09:00-17:00 09:00-17:00

9.00-18.00

9.00-18.00

11.30-20:00

9.00-18.00

cpepa
09:00-17:00
09:00-17:00

09:00-17:00

cpena
9.00-18.00

11.30-20:00

9.00-18.00

9.00-18.00

yeTBepr

09:00-17:00

09:00-17:00

09:00-17:00

Ha 2025-2026 yuebHbIin rof,
[HW Hedenw

yeTBepr

9.00-18.00

9.00-18.00

9.00-18.00

9.00-18.00

NATHULA

NATHNLA

9.00-16.45

9.00-16.45

9.00-16.45

11.30-20:00

09:00-16:45 -

09:00-16:45 -

09:00-16:45 -

cyb6oTa

MpunoxeHune 2
K npukasy No B<8/7-" &P
or N /o,

cy660oTa  BOCKpECEHbE

BOCKpPECEHbE



Manbiwesa H.A.
KasakoBa A.A.
Ko6snosa T.B.
KucnmupiHa N.B.
CseTkumHa C.A.
CmunpHosa C.H.

CrapLues B.J1.

opnyc Ne 2

Mopbayesa HO.HO.

Mopososa O.B.

METOANCT
MEeToANCT
METOANCT
METOANCT
MEeTOANCT
MeToAMCT

METOANCT

METOANCT

MeTOANCT

09:00-17:00

09:00-17:00

09:00-17:00

10:00-18:00

09:00-17:00

09:00-15:45

09:00-17:00

12.00-19.45

09.00-17.45

09:00-17:00

09:00-17:00

09:00-17:00

10:00-18:00

09:00-17:00

09:00-18:45

09:00-17:00

09.00-17.45

12.00-19.45

09:00-17:00
09:00-17:00
09:00-17:00
10:00-18:00
09:00-17:00
09:00-15:45

09:00-17:00

12.00-19.45

09.00-17.45

09:00-17:00
09:00-17:00
09:00-17:00
10:00-18:00
09:00-17:00

09:00-17:00

12.00-19.45

09.00-17.45

09:00-16:45

09:00-16:45

09:00-16.45

10:00-17:45

09:00-16:45

09:00-18:45

09:00-16:45

12.00-19.30

09:00-15:30

09.00-17.30



MpunoxeHne 3
K npukasy No 6

or 171 127,
pathnK paboTbl
nefaroros-opraH1N3aTopos
Ha 2025-2026 y4ebHbIii rog
Ne OUO AHV Hedenu
n/n NOHeAeNbHUK  BTOPHUK cpesa yeTBepr NATHULA cy660oTa  BOCKpECeHbe
kopnyc Ne 1,2

1 CseTkumHa C.A. 09:00-17:00  09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-16:45 - -

2 [Hasbigos A.1M. 09.00-17.00  09.00-17.00 09.00-17.00 09.00-17.00 09:00-16:45 - -

3. Caukos A.I. 09.00-17.00  09.00-17.00 09.00-17.00 09.00-17.00  09:00-16:45 - -

4. EBnnyxuH C.B. 09.00-17.00  09.00-17.00 09.00-17.00 09.00-17.00  09:00-16:45 - -

5. MwupoHos A.lT. - - 09.00-15.45 - - 12.00-18.45 12.00-18.45
6. JlormHosa M.IN.  10.00-18.00  12.30-20.00 10.00-18.00 10.00-18.00  10:00-17:45

7. 3umunH N.B. 09:00-17:00  09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-16:45

8 Kptokosa N.K. 09:00-17:00  09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-16:45

KNy6bl

1 KOHKMH AH. 13:00-20:00  13:00-20:00  13:00-20:00  13.00-20.00 - - 09.00-17.00
2. LlBarpes A.B. 13:00-20:00  12:30-20:00 13.00-20:00 12:30-20:00  13:00-20:00 - -

3 Bacunbkosa AN. 14:30-19:30  14:30-17:30 15:30-18:30 14:00-17:00  15:30-19:30

4 KykaHoBa E.H. 12:00-19:00 12:00-16:00 12:00-19:00



