#### УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

# Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Дворец детского (юношеского) творчества» г. Пензы

#### ПРИКАЗ

Of ormsome 20252.

Nº 68/1-00

Об утверждении графика работы и административного дежурства на 2025-2026 учебный год

В целях осуществления внутреннего административного контроля учебного процесса в 2025-2026 учебном году в МБОУДО «ДД(Ю)Т» города Пензы, в связи с кадровыми изменениями

#### приказываю:

- 1. Внести изменения и утвердить графики:
- График административного дежурства на 2025-2026 учебный года (приложение № 1);
- График работы административно-педагогического персонала на 2025-2026 учебный год (приложение № 2);
- График работы педагогов-организаторов на 2025-2026 учебный год (приложение № 3).
- 2. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся студий, сохранность имущества здания во время проведения занятий в студиях раннего развития «Капельки солнца» и «Колокольчик» возложить на методистов Горбачеву Ю.Ю. и Смирнову С.Н. согласно графика работы.
- 3. В случае чрезвычайного происшествия или аварийной ситуации, возникающих во время дежурства, административный дежурный обязан сообщить об этом в соответствующие инстанции (пожарную часть, полицию, скорую помощь и т.д.), поставить в известность о случившемся директора или лицо его заменяющее. Далее принять все меры по сохранности жизни и здоровья учащихся и имущества учреждения.
  - 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение 1 к приказу № *68/1-09* от *01.10.2025* 

## График административного дежурства на 2025-2026 учебный год

ИО		дни недели									
ИО	должность	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресень			
c Nº 1	1					,					
замасцева Е.Н.	заместитель директора	11.30-20:00	_				-	-			
ликовская И.В.	заместитель директора	-	11.30-20:00	-	-	-	-	-			
рисов О.Н.	заместитель директора	-		11.30-20:00	-	-	-	-			
ляков С.А.	главный инженер	-	-		11.30-20:00		-	-			
омкина С.В.	заместитель директора	-		-	-	11.30-20:00	-	-			
ирнова С.Н.	методист	-	-	-	-	<u>-</u>	09:00-16:30	-			
c № 2											
рбачева Ю.Ю.	Методист	12.00-19.45	09.00-17.45	12.00-19.45	12.00-19.45	-	-	09.00-17.30			
розова О.В.	Методист	09.00-17.45	12.00-19.45	09.00-17.45	09.00-17.45	12.00-19.30	-	-			

## График административного дежурства по корпусам в выходные дни на 2025-2026 учебный год

ФИО	должность	сентябрь		октябрь		ноябрь		декабрь	
		корпус № 1	корпус № 2						
Малышева Н.Д.	методист	07.09.25		05.10.25				- 33	
Иванова С.Н.	методист		13.09.25		11.10.25			=	06.12.25
Куликовская И.В.	зам. директора				04.10.25	16.11.25			
Волынская Ю.В.	методист	14.09.25		12.10.25					
Фомкина С.В.	зам. директора			19.10.25			15.11.25	07.12.25	
Юпатова Е.А.	методист					23.11.25		14.12.25	
Старшев В.Л.	методист					02.11.25			
Коблова Т.В.	методист							28.12.25	
Кислицина И.В.	методист				18.10.25		29.11.25		13.12.25
Борисов О.Н.	зам. директора	21.09.25						21.12.25	
Казакова А.А	методист		06.09.25				08.11.25		20.12.25
Смирнова С.Н.	методист			26.10.25		30.11.25			
Арзамасцева Е.Н.	зам. директора		27.09.25		25.10.25	09.11.25			
Морозова О.В.	методист		20.09.25				22.11.25		27.12.25
Костькин Д.А.	методист	28.09.25							

Приложение 2 к приказу № *68/1-09* от *01. 10. 1015* 

### График работы административно-педагогического персонала на 2025-2026 учебный год

№	ФИО	должность	дни недели								
n/n			понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье		
1	Арзамасцева Е.Н.	Зам. директора	11.30-20:00	9.00 – 18.00	9.00 – 18.00	9.00 – 18.00	9.00 – 16.45	-	-		
2	Борисов О.Н.	Зам. директора	9.00 – 18.00	9.00 - 18.00	11.30-20:00	9.00 – 18.00	9.00 – 16.45	-	-		
3	Куликовская И.В.	Зам. директора	9.00 – 18.00	11.30 -20:00	9.00 – 18.00	9.00 – 18.00	9.00 – 16.45	-	-		
4	Фомкина С.В.	Зам. директора	9.00 - 18.00	9.00 - 18.00	9.00 – 18.00	9.00 – 18.00	11.30-20:00	-	-		

№ 1/п	ФИО	должность	дни недели						
	THO I	AO31MHOC1B	понедельни	квторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
	Иванова С.Н.	методист	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-16:45	-	-
	Волынская Ю.В.	методист	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-16:45	-	-
	Юпатова Е.А.	методист	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-16:45	-	-

	Малышева Н.Д.	методист	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-16:45	-	-
	Казакова А.А.	методист	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-16:45	-	-
	Коблова Т.В.	методист	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-16.45	=	
	Кислицина И.В.	методист	10:00-18:00	10:00-18:00	10:00-18:00	10:00-18:00	10:00-17:45	-	-
	Светкина С.А.	методист	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-16:45	-	-
	Смирнова С.Н.	методист	09:00-15:45	09:00-18:45	09:00-15:45	-	09:00-18:45	09:00-15:30	
	Старшев В.Л.	методист	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-16:45		
pп	ryc № 2	1							
	Горбачева Ю.Ю.	методист	12.00-19.45	09.00-17.45	12.00-19.45	12.00-19.45	-	-	09.00-17.30
	Морозова О.В.	методист	09.00-17.45	12.00-19.45	09.00-17.45	09.00-17.45	12.00-19.30	-	-

.

Приложение 3 к приказу № 68/1-09 от 0.1. 10 2025

## График работы педагогов-организаторов на 2025-2026 учебный год

No	ФИО				дни недели			
п/п		понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
				корпус №	1, 2		1	
1.	Светкина С.А.	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-16:45	_	-
2.	Давыдов Д.П.	09.00-17.00	09.00-17.00	09.00-17.00	09.00-17.00	09:00-16:45	-	-
3.	Сачков Д.Г.	09.00-17.00	09.00-17.00	09.00-17.00	09.00-17.00	09:00-16:45	-	-
4.	Евплухин С.В.	09.00-17.00	09.00-17.00	09.00-17.00	09.00-17.00	09:00-16:45	-	-
5.	Миронов А.П.	-	-	09.00-15.45	-	-	12.00-18.45	12.00-18.45
6.	Логинова М.П.	10.00-18.00	12.30-20.00	10.00-18.00	10.00-18.00	10:00-17:45		
7.	Зимин И.В.	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-16:45		
8.	Крюкова И.К.	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-17:00	09:00-16:45	-	
				клубы			<u> </u>	1
1.	Конкин А.Н.	13:00-20:00	13:00-20:00	13:00-20:00	13.00-20.00	-	-	09.00-17.00
2.	Швагрев А.В.	13:00-20:00	12:30-20:00	13.00-20:00	12:30-20:00	13:00-20:00		-
3	Василькова А.И.	14:30-19:30	14:30-17:30	15:30-18:30	14:00-17:00	15:30-19:30		
4	Куканова Е.Н.	12:00-19:00		12:00-16:00	12:00-19:00			